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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

PowerMaxx BS 12 BL Q (601039500) Trapano-avvitatore a batteria
12V 2x2Ah Li-Power; Caricabatteria SC 30; metaBOX 118

N. ordine 601039500
EAN 4007430337375
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e Trapano-avvitatore senza carboncini con la potenza ottimale per applicazioni impegnative

e Laclasse 12 Volt Metabo - facili da tenere in mano, forti nell'uso

e Sistema Metabo Quick: cambio rapido dell'attacco dell'utensile e dell'utensile utilizzato per lavorare in maniera flessibile
e |Integrata luce di lavoro a LED con funzione bagliore residuo per un'illuminazione ottimale nell'area di lavoro

e Con pratico gancio da cintura e supporto per inserti, da fissare a destra o a sinistra

e Con metaBOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Dati tecnici

Tipo di batteria
Tensione batteria
Capacita batteria

Coppia max. (avvit. morbido)
Coppia max. (avvit. duro)
Coppia regolabile

@ foratura acciaio

@ foratura legno tenero
N°. giri a vuoto

Apertura mandrino

Peso senza batteria

Peso con batteria
Vibrazione

Foratura metallo

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica

Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Li-Power
12V
2x2Ah

18 Nm

45 Nm
0.5-5Nm
10 mm
25mm
0-500/0-1650/min
1.5-10 mm
0.84 kg

1.1 kg

2 m/s?

1.5 m/s?

72 dB(A)
93 dB(A)
3dB(A)

Dotazione

Mandrino a cambio rapido

Gancio da cintura e alloggiamento inserti
2 batterie Li-Power (12 V/2,0 Ah)

Caricabatteria SC 30
metaBOX 118
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